
[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（立憲民主党川西）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和元年10月6日 ７　資料作成費 パソコン付属品（マウス等）
Joshin（川西イオンタウン）

3,770 -3,770

2 令和元年10月9日 ７　資料作成費 クリアファイル等
紀伊国屋書店（川西店）

1,177 -4,947

3 令和元年10月9日 ７　資料作成費 コピー用紙、クリアファイルなど
コーナン（川西西多田店）

2,607 -7,554

4 令和元年10月15日 ８　資料購入費 日刊新聞赤旗（１０月分）
「赤旗」阪神北地区出張所

3,497 -11,051

501 1 令和元年10月17日 ０　交付金 政務活動費（１０月～１２月分）
川西市

180,000 168,949

5 令和元年10月24日 １　調査研究費 ガソリン代（１０月分）
ENEOS(DDセルフネオス川西
SS）など 2,880 166,069

6 令和元年11月15日 ８　資料購入費 日刊新聞赤旗（１１月分）
「赤旗」阪神北地区出張所

3,497 162,572

7 令和元年11月23日 １　調査研究費 ガソリン代（１１月分）
コスモ石油（セルフピュア川西
多田）など 3,000 159,572

8 令和元年12月15日 ８　資料購入費 日刊新聞赤旗（１２月分）
「赤旗」阪神北地区出張所

3,497 156,075

9 令和元年12月25日 １　調査研究費 ガソリン代（１２月分）
コスモ石油（セルフピュア川西
多田）など 3,000 153,075

10 令和2年1月4日 ７　資料作成費 パソコン備品等
エディオン（キセラ川西店）

1,030 152,045

11 令和2年1月7日 １　調査研究費 ガソリン代（２０２０年１月分）
ENEOS(Dr.Driveｾﾙﾌ川西SS）

2,400 149,645

502 2 令和2年1月16日 ０　交付金 政務活動費（１月～３月分）
川西市

180,000 329,645

12 令和2年2月7日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗電子版（２月分）
しんぶん赤旗電子版

3,497 326,148

13 令和2年2月16日 １　調査研究費 ガソリン代（２０２０年２月分）
Selfix池田店

1,500 324,648

14 令和2年3月8日 ３　広報費 朝の街頭活動　駐車場代
リパーク川西能勢口駅前

300 324,348

15 令和2年3月8日 ３　広報費 夕方の街頭活動　駐車場代
ジニアスパーク

400 323,948

16 令和2年3月6日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗電子版（３月分）
しんぶん赤旗電子版

3,497 320,451

17 令和2年3月14日 １　調査研究費 ガソリン代（２０２０年３月分）
Selfix池田店

1,800 318,651

合計 360,000 41,349 318,651

-   1 -


